para “ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS TÉCNOLOGICOS, DESTINADOS AL 
FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, ACADÉMICOS 
Y OPERATIVOS DE LA CORPORACIÓN GILBERTO ECHEVERRI MEJÍA”. 

5. Que, para el efecto, se cuenta con un presupuesto oficial total de hasta NOVENTA Y 
OCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE PESOS M/L ($98.999.649) IVA INCLUIDO. 

6. Que el presente proceso de selección se limitará a MIPYMES, toda vez que durante el 
tiempo de traslado conferido a los potenciales oferentes se recibieron cinco (05) 
solicitudes en las que los proveedores manifestaron interés de limitar la convocatoria a